СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

23.11.2017 № 01-02/14-2                                                                       П Р О Е К Т

О согласовании проектов адресных
списков многоквартирных домов,
в которых на 2018, 2019 и 2020 годы
запланирован капитальный ремонт
[bookmark: _GoBack]общего имущества и замена лифтов

       В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества                                      в многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 25 февраля 2016 года № 57-ПП                                   «Об утверждении Порядка реализации органами местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельного полномочия города Москвы по участию в работе комиссий, осуществляющих открытие работ                               и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту                общего имущества в многоквартирных домах», рассмотрев и обсудив обращение Префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 20 ноября 2017 года № 01-04-3585/17, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Согласовать проекты адресных перечней расположенных на территории муниципального округа Бутырский многоквартирных домов, в которых в 2018, 2019                     и 2020 годах запланированы работы:
       1.1.  по капитальному ремонту общего имущества (приложение 1);
       1.2.  по замене отработавших свой срок лифтов (приложение 2).
       2. Направить настоящее решение в Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района.
       3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский                            в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                                                   А.П. Осипенко

                                                                                                       Приложение 1
                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Бутырский
                                                                                               от 23 ноября 2017г.  № 01-02/14-2

Проект адресного перечня
многоквартирных домов, в которых в 2018, 2019 и 2020 годах
запланированы работы по капитальному ремонту
общего имущества

	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь, кв.м.
	Срок выполнения работ

	01
	Бутырская ул., д.6
	14517
	2018-2020

	02
	Бутырская ул., д.84
	6537
	2018-2020

	03
	Бутырская ул., д.86
	6925
	2018-2020

	04
	Бутырская ул., д.86Б
	11661
	2018-2020

	05
	Гончарова ул., д.6
	5948
	2018-2020

	06
	Гончарова ул., д.13
	4989
	2018-2020

	07
	Гончарова ул., д.17А к.1
	4576
	2018-2020

	08
	Гончарова ул., д.19
	4680
	2018-2020

	09
	Добролюбова ул., д.19
	4666
	2018-2020

	10
	Добролюбова ул., д.20/25
	1643
	2018-2020

	11
	Добролюбова ул., д.21
	1172
	2018-2020

	12
	Добролюбова ул., д.21А к.А
	4406
	2018-2020

	13
	Добролюбова ул., д.21А к.Б
	4003
	2018-2020

	14
	Добролюбова ул., д.25А к.1
	3906
	2018-2020

	15
	Добролюбова ул., д.27
	3428
	2018-2020

	16
	Милашенкова ул., д.9 к.1
	2644
	2018-2020

	17
	Руставели ул., д.6А к.1
	3433
	2018-2020

	18
	Руставели ул., д.6А к.3
	4234
	2018-2020

	19
	Руставели ул., д.8Б
	4049
	2018-2020

	20
	Руставели ул., д.9
	5445
	2018-2020

	21
	Руставели ул., д.13/12 к.1
	6067
	2018-2020

	22
	Руставели ул., д.13/12 к.2
	6193
	2018-2020

	23
	Руставели ул., д.15А с.1
	3656
	2018-2020

	24
	Руставели ул., д.15А с.1А
	1756
	2018-2020

	25
	Фонвизина ул., д.2/14
	2529
	2018-2020

	26
	Фонвизина ул., д.4
	3997
	2018-2020

	27
	Фонвизина ул., д.4А
	2423
	2018-2020

	28
	Фонвизина ул., д.6Б
	4077
	2018-2020

	29
	Фонвизина ул., д.12
	3250
	2018-2020

	30
	Фонвизина ул., д.12А
	3311
	2018-2020

                                                                                                       Приложение 2
                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Бутырский
                                                                                               от 23 ноября 2017г.  № 01-02/14-2

Проект адресного перечня
многоквартирных домов, в которых в 2018, 2019 и 2020 годах
запланированы работы по замене отработавших срок службы лифта
и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)
и требуется проведение оценки соответствия лифтов требованиям
технического регламента Таможенного союза
«Безопасность лифтов» (ТР ТС 011/2011)

	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь, кв.м.
	Срок выполнения работ

	01
	Милашенкова ул., д.9 к.1
	2644
	2020

	02
	Милашенкова ул., д.9 к.2
	2633
	2020

	03
	Милашенкова ул., д.12
	15590
	2018

	04
	Яблочкова ул., д.4
	9191
	2018

	05
	Яблочкова ул., д.27 к.2
	6907
	2018

	06
	Яблочкова ул., д.29
	13149
	2020

	07
	Яблочкова ул., д.31Г
	7054
	2020

	08
	Яблочкова ул., д.49
	31683
	2020